
Uchwała Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-03-19

Numer uchwały 47/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 27.04.07 r. nr 79, poz. 1788

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Tworzy się samorządową jednostkę organizacyjną Województwa Mazowieckiego, jednostkę budżetową, pod nazwą

„Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych”, zwaną dalej „Jednostką”.

§ 2.

Siedzibą Jednostki jest Miasto Stołeczne Warszawa.

§ 3.

Zarząd Województwa Mazowieckiego określi mienie przekazywane Jednostce 

w drodze odrębnej uchwały.

§ 4.

1. Jednostka uczestniczy w realizacji zadań wynikających z pełnienia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego roli Instytucji

Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, oraz 

z pełnienia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego roli Instytucji Pośredniczącej dla komponentu regionalnego

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Szczegółowy zakres zadań Jednostki określa Statut.

§ 5.

Nadaje się Jednostce Statut, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia

podjęcia.



Uchwała Nr 124/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała 101/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 15/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lutego 2015 r. (uchwała zmieniająca)

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658)

oraz Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia 2007-2013 (Narodowa Strategia Spójności) - dokumentu zaakceptowanego

przez Radę Ministrów w dniu 29 listopada 2006 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego pełni w perspektywie finansowej

2007-2013 rolę:

o Instytucji Zarządzającej i Wdrażającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013

(RPO) oraz

o Instytucji Pośredniczącej i Pośredniczącej 2 (Wdrażającej) dla regionalnego komponentu Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki (PO KL), dla którego Instytucją Zarządzającą jest Minister Rozwoju Regionalnego.

Zgodnie z art. 60 Rozporządzenia Rady Nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności (…) do zadań Instytucji Zarządzającej,

należy w szczególności:

o programowanie, zarządzanie i promocja RPO;

o opracowanie propozycji kryteriów wyboru projektów;

o wybór i zawieranie umów o dofinansowanie projektów;

o dokonywanie płatności na rzecz beneficjentów;

o nadzór nad prawidłową realizacją projektów;

o kontrola, monitorowanie i ewaluacja Programu;

o kierowanie pracą Komitetu Monitorującego

o dostarczanie Komisji informacji umożliwiających jej dokonanie oceny dużych projektów.

Podobny zakres zadań dla Samorządu Województwa wynika również 

z pełnienia przez niego roli Instytucji Pośredniczącej dla czterech priorytetów 

w ramach PO KL (komponent regionalny).

Mając więc na uwadze różne systemy programowania i realizacji RPO i PO KL należy podkreślić, iż de facto Instytucja

Pośrednicząca dla komponentu regionalnego PO KL pełni w głównej mierze zadania, które w ramach RPO przypisane są

Instytucji Zarządzającej. Pomimo więc odmienności w nazewnictwie, czynności realizowane przez ww. Instytucje są bardzo

zbliżone.

Dla zapewnienia przejrzystości w systemach realizacji ww. Programów 

w województwie, zasadnym jest wy

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 60 KB, DOC

POWIĄZANE



Data opublikowania: 26.03.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


